
Úspěšná sezona pokračuje 

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 29 Květen 2015 00:00 - Aktualizováno Pátek, 29 Květen 2015 08:48

  

  Čtyřmi zápasy započala soutěž družstev bejby-tenistů do devíti let. Očekávali jsme, že naši
malí tenisté budou letos terpve sbírat zkušenosti. O to více překvapili, když v prvních čtyřech
zápasech herně nestačili pouze na favorita skupiny ŽLTC B. Za pozornost stojí hlavně výkony
teprve sedmiletého Davida Macháčka (na snímku), který – věkem teprve minitenista – vítězí ve
většině zápasů vyšší věkové kategorie a bodoval nečekaně i proti ŽLTC B.   

  

  Mladší žáci udělali v neděli důležitý druhý, předposlední krok k záchraně II. třídy vítězstvím
nad ŽLTC C v poměru 6:3. V polovině soutěže jim proto patří klidná čtvrtá příčka. A starší žáci
nadále suverénně vedou tabulku a jsou opět blíže historicky prvnímu postupu do II. třídy. V
sobotu vyhráli ve Bzenci jednoznačně 8:1.   

  

  Ani dorost v Hradišti nezklamal, ačkoli prohrál 3:6. Domácí děvčata byla nepřemožitelná. Naši
chlapci ale hráli s domácími vyrovnaně. Opět bodoval Marek Ševčík, po maratonu 6:4 4:6 6:4,
který dal vzpomenout na Markovy tradiční tříhodinové zápasy. A nejvíce potěšil Filip Texl, který
vyhrál 3:6 6:4 6:2, na začátku třetího setu odhodili spolu se soupeřem obavy a taktické ohledy a
hrál se t-e-n-i-s! Třetí bod připojili Podrazil s Damborským ve čtyřhře. Oproti loňsku předvádí
náš dorost zodpovědné výkony založené na zodpovědném přístupu  

    

-Dan-

  

 1 / 1


